
GLÁUCIA MARIA NOBRE PINTO DOS SANTOSJWE-
CNPJ: 11.338.346/0001-10

DEPÓSITO SANTA DÁVILA §Ma-%
. página

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacoti.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.20.1-PP
Data e Mora de Abertura: 09/05/2017 ás 14:00
Razão Social: GLÁUCIA MARIA NOBRE PINTO DOS SANTOS ME
CNPJ: 11.138.346/0001-10
Endereço: Rua Dr. José Audísio de Sousa, s/n-CEP: 62.770-000
Fone: (85)3325-1357
Banco: Banco do Brasil Agência N°.; 3982-9 Conta Corrente n°: 11763-3

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE BOTIJÃO DE GÁS
GLP 13KG DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE.
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O

VALOR
UNITÁRIO

75,00 [ RS 45.000.'(X)

VALOR
TOTALESPECIFICAÇÃOITEM UND QTDE MARCA

LIQUIGASGás Liquefeito de Petróleo cm RECARGA | 600
botijões de 13kg

I. _
RS 45.000,'0Õ |VALOR TOTAL

VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais)

PRAZO DE ENTREGA: até 05(C1NCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE
COMPRA-FORNECIMENTO.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas

no anexo I -Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposta estão incluídas todas
as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos
causados à Contratante e/ ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Pacoti-Ce, 09 dfcMaip de 2017.

CNPJ;1 01-10
, CGF: O6.3S7.914-0

ClAUCIÀM*. NOBRE PUTO DOS SARTOS -Hi
ÇQHl PACOTI II - CEP, 6277CMMC

PACOTI - CEARA

ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ AUDJSIO DE SOUSA, S/N SAIRRO-CONJUNTO PACOTI II

PONE: (OSS) 3SZS-1357
CEP: 62770-000




